
EBUTRANS
Commissionnaire en Douane agréé

N'C.C.29815723Y
Régime d'imposition : Réel
Centre des Impôts de T[eichville

FACTURE No 23319R009/ N9 0000556

mia;an, te O511UZO23

À1.T..: MARITIME

NBRE COLIS:

BL / LTA :RÀÂE231O0452

Marchandise OIVERSES 
^ 

ARCHAND

DU : 30/1Ol2O23 DE: FMNCE

PON':
OT:
IMPORT D3

DECLAMTION N': C5111

DOSSIER N' : 123-1507

S/S : ELENI T

DOIT:
SOS BOULONNERIE

cc:
Attn :

01 BP 1262 ABIIUAN 01

15289205

DEBOURS DOUANES MONTANT

PCS

PCC

TVA

TS

RPI

Agio Trésor

Gestion crédit

Droit de Douanes

RST

PUA

Frais de dossiers

Red lnfo

Acconaç
Assurances

Livraison

lntervention douane

Vacation

SOUS TOTAL

SOUS TOTAL

25 737

16 086

642Tn
20 000

1m 000

2329

5 824

321 710

32 171

6 435

1 173 0,69

10 590

20 000

240 762

7 500

40 000

30 000

25 000

373 E52

DEBOURS DIVERS

INTERVENTIONS

HAD FORFAIT

Commission Transit

TVA sur intervention

SOUS TOTAL

TOTAL FACTURE

TOTAL REGLE

NET A PAYER

150 000

29 600

32 328

211 928

1 758 849

1 424 E19

334 030

ANS) -SARLaucapital de34.000.000FCFA-lmmeubleASSEKE-2èmeEtage-Rue12-Avenue18-Treichville
16-Té1.:2721 252558-2721 3541 33-E-mail :eburnea.transit@eburneatransit.com-R.C. N"CI-ABJ-l996-8-204684
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EBURNEA TRANSIT

Compte Bancaire NSIA-BANQUE N" 031 360253760 - SGBCI N" 01 1 1 59043608 - GTBank N" 000000040224



æisiitu,
N' MINUTE: TTMP23-0501 3 N'DOSSIER:T7023c01-00067 DATET0111212023

OBJET: 1 PAPIER ABRASIF, 723 Kg ET 0 M3 N DU CTR: CMAU9178071

Groupeur: CENTRIMEX
REFERENCE: 8/T7023G01 -00067-1

206 322l| UOTAZ

TOTAL 240 762

Minute éditée par S.O

Arrêtée la présente minute à la somme de:
DEUX CENT QUARANTE MILLE SEPT CENT SOIXANTE.DEUX F.CFA
Soit un total en Euro de 367,04 EUROS (au taux de 1 Euro = 655,957 F CFA )

Minute de Facture N" TTMP23-05013 du 0111212023 à 16:29:35

Transit Transport Service I C.A.D au capital 1 500 000 000 F.CFA I RCCM n" CI-ABJ-1994-8-178807 I CC n'9413271 c
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SERUICE FACTURATIOI{

DEBOURS

Libellé
HS DOUANE/DIVERS

MONTANT HT MONTANT TTC

15 000 15 000
Dont TVA 0 15 000 15 000

PRESTATIONS

Libellé
REDEVANCE C PORTUAIRE

ACCONAGE

IAXE MUNICIPALE
POSITIONNEMENT TC

RELEVAGE
FRAIS FIXES

MANUTENTION

TAXE SYDAM

CHARGEMENT
RED. SURETE ISPS
ÏC SERVICE CHARGE
TAXE DE PORÏ
EXPERTISE

COMISSION S/DEBOURS TIERS

MONTANT HT MONTANT TTC

20

50 000

1 200
36 000

11 000
30 420
13 182
7 800
4 825
4 100

15 000

10 000
5 000

2775

24

59 000
1 416

42 480
12 980
35 896
15 55s
I 204
5 694
4 838

17 700
11 800
5 900

3 275
Dont TVA 34 440 191 322 225 762

1/1

41100514 Client SOS BOULONNERIE C/G : 1528920S

Adresse :01 BP 1262 ABIDJAN 01

Vol/Nav: ELENI T LTA/CNT:1HV3286589 OT:


